МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»

П Р О Т О К О Л

______29.09.2021_____№___17_________

г. Комсомольск-на-Амуре

 Заседания комиссии

по переводам обучающихся



Председатель – Наливайко Т.Е., проректор по УВР и ОВ

Присутствовали  - 7 членов комиссии (список прилагается)

Повестка дня:

1. Перевод студентов с внебюджетной на бюджетную форму обучения.

СЛУШАЛИ: Наливайко Т.Е., председателя комиссии по переводам обучаю-

щихся.

В докладе было отмечено, что заявления на перевод представили сле-

дующие студенты:

1) Зазубрина Людмила Викторовна, ФЭУ, 38.04.01 «Экономика» (заочная

форма обучения), 2 курс. Просьба о переводе на бюджетное место. Сдача эк-

заменов за 2 последних семестра на «отлично». Долга по оплате за обучение

нет. Есть вакантное  место.

2) Ильина Ирина Павловна, ФЭУ, 38.04.01 «Экономика» (заочная форма

обучения), 2 курс. Просьба о переводе на бюджетное место. Сдача экзаменов

за 2 последних семестра на «отлично». Долга по оплате за обучение нет. Есть

вакантное  место.

3) Раку Анатолий Андреевич, СГФ, 40.03.01 «Юриспруденция» (очно-

заочная форма обучения), 2 курс. Просьба о переводе на бюджетное место.

Сдача экзаменов за 2 последних семестра на «хорошо» и  «отлично». Долга

по оплате за обучение нет. Есть вакантное  место.

4) Долик Ксения Евгеньевна, СГФ, 40.03.01 «Юриспруденция» (очно-

заочная форма обучения), 2 курс. Просьба о переводе на бюджетное место.

Сдача экзаменов за 2 последних семестра на «хорошо» и  «отлично». Долга

по оплате за обучение нет. Есть вакантное  место.

5) Русакова Екатерина Витальевна, СГФ, 40.03.01 «Юриспруденция» (очно-

заочная форма обучения), 2 курс. Просьба о переводе на бюджетное место.

Председатель комиссии          Т.Е. Наливайко